Рег. №_____________                                                                                               Директору ГАПОУ  СО

«Северный педагогический колледж

Зубовой Л.Ю.

Я ____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, (отчество при наличии))

проживающий (ая) по адресу_____________________________________________________________
                                                                                                (указать адрес и индекс постоянной прописки)

______________________________________________________________________________________

Контактные телефоны: домашний_______________________, мобильный_____________________

                        З А Я В Л Е Н И Е   на _______________форму обучения
                                                    (очную, заочную)

        Прошу принять мои документы для поступления в колледж:

специальность __________________________________________________________________________

                                                                                                                             (бюджет, договор подчеркнуть)

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые:          да                 нет

                                                                                                                        _________________ (подпись)

О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения__________________________

СНИЛС _______________________________

Паспорт: серия ____________№__________________

Когда и кем выдан _____________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Окончил (а) в ________году______________________________________________________________
                                        (полное название учебного заведения, место)

________________________________________________________________________________________________________________________________

В приемную комиссию представлен документ об образовании:

Аттестат:             подлинник                                дубликат                                         копия

Диплом:              подлинник                                дубликат                                         копия

Выданный   «____»_____________________________________________________    _________ года

Предупрежден(а) о замене копии документа об образовании на подлинник в срок до «__» ______ 20___г.

                                                                                                                             _________________ (подпись)

Отношусь  к лицам, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного

приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации» _____________________ (да/нет).                    __________ (подпись)

Предупрежден(а) о необходимости представить документ, подтверждающий право преимущественного

или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона № 273-ФЗ от

29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации» в срок до «__»_____20___г. _________ (подпись)

            В общежитии                 нуждаюсь                                не нуждаюсь

Необходимо создание специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с

инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья ________ (да/нет). ____________  (подпись)
     С Уставом, Правилами приема в ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж, Сведениями о дате

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности», Сведениями о дате

предоставления и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым

образовательным программам, Образовательными программами, Информацией и условиями проведения конкурса,

Расписанием вступительных испытаний и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)    ____________________ (подпись).

    С автоматизированной обработкой персональных данных в Информационно - аналитической

системе управления учебным процессом (база данных студентов)

_________________________________________________________                       ______________  (подпись)
                                                                (СОГЛАСЕН  /  НЕ СОГЛАСЕН)

Дата заполнения  «___»_________20__ г.          Личная подпись абитуриента_____________________

Документы принял _________________________   / __________________________/

расшифровка подписи